
                         

Nadleśnictwo Włodawa w Susznie, ul. Wspólna 8, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 572 1441, fax: +48 82 5723760, e-mail: wlodawa@lublin.lasy.gov.pl

    Nadleśnictwo Włodawa w Susznie

www.lasy.gov.pl

Suszno, dnia 27.07.2022 r.
Zn. spr.:  S.270.17.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Włodawa, Suszno, ul. Wspólna 8, 22-200 Włodawa

Nazwa zamówienia: Rozbudowa drogi leśnej Brzozowa w Leśnictwie Adampol 
odcinek od km 0+300,00 do km 1+000,00. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej PZP, Zamawiający 
informuje, że w dniu 27.07.2022 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) w związku z art. 266-274, art. 276, art. 
277 ust. 1, art. 280, art. 281, art. 283-286 PZP oraz aktów wykonawczych do PZP, pn. 
Rozbudowa drogi leśnej Brzozowa w Leśnictwie Adampol odcinek od km 0+300,00 
do km 1+000,00, otwarte zostały oferty: 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena 
zawarta w ofercie 

[zł] 
MURPOL Roboty Ogólnobudowlane Ziemne i Elektryczne Józef 
Murgała, ul. Chełmska 16, 22-235 Hańsk Pierwszy  667 568,13

Zakład Robót Drogowych i Budowlanych - Tadeusz Horszczaruk, 
Orchówek, ul. Kolejowa 19, 22-200 Włodawa 649 406,59

Zakład Usługowy KRECIK Barbara Kisiel, Antopol 21, 21-222 
Podedwórze 668 303,33

Firma Handlowo-Usługowa Katarzyna Radloff, Suszno, ul. Poleska 5, 
22-200 Włodawa 541 657,01

Jacek Jabłoński
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-07-27T11:04:20+0000
	Jacek Jabłoński




